PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	О назначении даты вступления в должность Главы Большевишерс-кого городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 24 марта 2020 года.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 24 Устава Большевишерского городского поселения,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить дату вступления в должность Главы Большевишерского городского поселения на 01 апреля 2020 года.

2. Утвердить текст присяги принимаемой Главой Большевишерского городского поселения при вступлении в должность.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник».
Председатель Совета депутатов                      Н.Д. Зайцева
Заместитель главы администрации               Е.В. Карташова

24 марта  2020 года

№ 212
п. Большая Вишера

	Утверждена
решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от  24.03.2020 № 212

Присяга

Вступая в должность Главы Большевишерского городского поселения, торжественно клянусь:

добросовестно исполнять свои обязанности,

защищать интересы населения поселения,

уважать и охранять права и свободы человека,

соблюдать Конституцию Российской Федерации, федеральные и областные законы, Устав Большевишерского городского поселения.

____________________________